32026 SUPREME 93 (Despacho 2103612-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-2103612
46.2080 Litros    $21.854518 $1,009.85

32025 REGULAR (Despacho 2099333-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-2099333
61.2770 Litros    $20.069972 $1,229.82

Subtotal $8,807.64
IVA 16.00% $1,366.12
TOTAL PESOS : $10,173.76

(diez mil ciento setenta y tres pesos 76/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
HCmtzzT8WBARrKBcWt4gaSnmnQh/4ta1MV
UNkySyYaJ4YbpI1Pgi/BWUBSINEKka1zeEoT
Edzd546pA6mFGKNJtxwoTDa9kSLszVo03qG
OhOEb9pDLESiQUlA1bDpp+ded9x3ZPXTT8c
Aft43dhUDm6IAqc0quYED5hk2Av6qtCJ7FMP
tGRJlCp9FQxkusrSSqR8VwPi6ZglmTF0D8cw